2

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: image1.png]

	«ПУТЕЕЦ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА

СÖВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

от 21 января 2013 года                                                                                               № 1-13/55
пгт. Путеец, г. Печора, Республика Коми

О внесении изменений в долгосрочную целевую Программу городского поселения «Путеец» «Пожарная безопасность и защита населения и территорий городского поселения «Путеец» от чрезвычайных ситуаций на 2013 – 2015 годы», утверждённую Решением Совета городского поселения «Путеец» от 20.11.2012 г. № 1-10/43
В целях уточнения объемов финансирования отдельных мероприятий долгосрочной Программы городского поселения «Путеец» «Пожарная безопасность и защита населения и территорий городского поселения «Путеец» от чрезвычайных ситуаций на 2013 – 2015 годы», утверждённую Решением Совета городского поселения «Путеец» от 20.11.2012 г. № 1-10/43, Совет городского поселения «Путеец»
РЕШИЛ:
1. Позицию паспорта долгосрочной целевой программы городского поселения «Путеец» «Пожарная безопасность и защита населения и территорий городского поселения «Путеец» от чрезвычайных ситуаций на 2013 – 2015 годы», касающуюся объёмов и источников финансирования Программы изложить в следующей редакции:

Объёмы финансирования программы всего: 2090,0 тыс. руб.

Бюджет городского поселения «Путеец»:
2013 г. – 690,0 тыс. руб.
2014 г. – 700,0 тыс. руб.

2015 г. – 700,0 тыс. руб.
Республиканский бюджет:

2013 г. --------------------
2014 г. --------------------

2015 г. --------------------

Программа финансируется в пределах бюджетных ассигнований, предусмотренных на её реализацию решением о местном бюджете на очередной финансовый год и плановый период.

Средства республиканского бюджета, объёмы и направления финансирования мероприятий Программы определяются правовыми актами Республики Коми.
2. Исключить из Приложения №1 к долгосрочной целевой Программы городского поселения «Путеец» «Пожарная безопасность и защита населения и территорий городского поселения «Путеец» от чрезвычайных ситуаций на 2013 – 2015 годы» пункта 3 «Обучение членов ДПД, социальное и экономическое стимулирование участия граждан в добровольной пожарной охране».

3. Исключить из Приложения №1 к долгосрочной целевой Программы городского поселения «Путеец» «Пожарная безопасность и защита населения и территорий городского поселения «Путеец» от чрезвычайных ситуаций на 2013 – 2015 годы» пункта 4 «Снос бесхозных строения для обеспечения беспрепятственного проезда пожарной техники к месту пожара».

4. Считать пункт 5 «Опашка минерализованных полос» Приложения №1 к долгосрочной целевой Программы городского поселения «Путеец» «Пожарная безопасность и защита населения и территорий городского поселения «Путеец» от чрезвычайных ситуаций на 2013 – 2015 годы» пунктом 3.

5. Контроль за настоящим решением оставляю за собой.

6. Настоящее решение Совета городского поселения «Путеец» разместить на официальном сайте МР «Печора» www.pechoraonline.ru, в разделе городское поселение «Путеец».

7. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия и подлежит официальному обнародованию.

Глава городского поселения  «Путеец»

Председатель Совета поселения                                                                       И.И. Лобовикова